potest non possesse sua omne relinquit qui non ex vobis homo omnis sic
הכנא כל אנש מנכון דלא שבק בלא קנינה לא משבח
etiam verò si sal est bonus discipulus mihi ut sit
דנהוא לוי תלמידא : שפירא הו מלחא אן דין אר
neque in terram non salietur in quo insipidus fuerit sal
לא לארעא ולא
ad audiendum aures ei cui sunt in ipsum abiicit foras abijt in sterquilinijs
לזבלא אזלא לכר שרין לה פן דאית לה אנא דנשמע
נשמע :

15 Caput
קפלאון טו
vt cum audirent & peccatores publicani ad eum autè erant accedentes
מתקרבוין הוו דין לותה מכסא וחטיא דנשמעוניהו :
suscepit peccatores iste & dicebant erant murmurat. & Pharisei & Scribae
וספרא ופרישא דטנן הוו ואמרין הנא להטיא מקבל
quibz hanc parabolam Iesus eis & dixit eò eis & comedit
ואכל עמכון : ואמר להו ישוע מתלא הנא :
ex eis unam perdidit et si oues centum ei cui sunt vir ex vobis
מנכון גברא דאית לה מאא ערבין ואן נאכד חד מנהון
quz perijt eam querit & aliens in deserto & nouem nonaginta relinquit non
לא שבק תשעין ותשעא בדברא אזלי בעא להו דאבד
& tollit gaudet inuenerit eam & eum eam inueniat vsque dum
ערמנא דנשבכויהו : ומא דאשבחה דמא ושקל
amicos suos & conuocat in domù suà & venit humeros suos super eam
לה על כתפתיה : ואתא לביתיה וקרא לרחמויה
omem meam quia inueni mecum gaudete eis & dicite & vicinos suos
ולשבכויהו ואמר להון חדו עמי דאשבחת ערבי
gaudium erit quod sic vobis ego dico fuerat quz perijt
דאכיד הוא : אמר אנא לכון דהכנא תהוא הדרתא
& nouem nonaginta super quaz q panit peccatore vno super in celo
בשמינא על חד חטיא דתאב או על תשעין ותשעא
penitentia quibus nõ requiritur qui non iustis
ודיקין דלא מתבעינהו להון תיבותיה :

33 ἄρα οὐκ ἐστὶν οὐκ ἔστιν ὅτι ἂν ἴσθαι ἀποκρίσειται πρὸς τοὺς ἐκείνους ὅτι οὐκ ἔστιν οὐκ ἔστιν οὐκ ἔστιν
34 καὶ λέγει τὸν θεόν ἅμα δὲ πρὸς τοὺς μαθητὰς ἐν τῷ εὐαγγελίῳ ὡς λέγει ἡμεῖς
35 ὅτι εἰς τὸν οὐρανὸν ἔρχεται ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου
Κεφ. ιε.
I. Hic est in uobis homo omnis sic potest non possesse sua omne relinquit qui non ex vobis homo omnis sic
2. καὶ διερχόμενος οἱ πρὸς ἐξουσίαν καὶ οἱ γραμματεῖς λέγοντες ὅτι κατὰ ἀποστόλους ἔρχεται ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου
3. ἐπὶ δὲ τῶν ἀποστόλων τὸ πρῶτον λέγων
4. οἱ ἀποστόλοι οὐκ ἔστιν ὅτι ἂν ἴσθαι ἀποκρίσειται πρὸς τοὺς ἐκείνους ὅτι οὐκ ἔστιν οὐκ ἔστιν οὐκ ἔστιν
5. καὶ λέγει τὸν θεόν ἅμα δὲ πρὸς τοὺς μαθητὰς ἐν τῷ εὐαγγελίῳ ὡς λέγει ἡμεῖς
6. ὅτι εἰς τὸν οὐρανὸν ἔρχεται ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου
7. λέγων ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ὅτι εἰς τὸν οὐρανὸν ἔρχεται ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου

33 Sic ergo omnis ex vobis qui non renuntiat omnibus que possidet, non potest meus esse discipulus.
34 Bonum est sal. Si autem sal euauerit, in quo condictur?
35 Neque in terram, neque in sterquilinum utile est, sed foras mittetur, Qui habet aures audiendi, audiat.